
洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024 年度中央水库移民 后期扶持基

金项目一至五标段（一标段）中标候选人公示

（招标编号：孟津工施招标(2024)0154号）

       
公示结束时间：2024年 07月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：西霞院村委东新建临街门面房工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南汝康建筑安装工程有限公司，投标报价：93.177155万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南州工建筑工程有限公司，投标报价：89.017428万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南全康建设有限公司，投标报价：93.217632万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南汝康建筑安装工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南州工建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南全康建设有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南汝康建筑安装工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南州工建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南全康建设有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南汝康建筑安装工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南州工建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南全康建设有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需



一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024 年度中央水库移民 后期扶持基金项目

一至五标段（一标段）中标候选人公示

项目名称：洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024 年度中央水库移民后期扶持基金

项目一至五标段

项目代码：2404-410308-04-05-999238

项目编号：孟津工施招标(2024)0154号

标段名称：洛阳市孟津区移民服务中心洛阳市孟津区 2024年度中央水库移民后期扶持基金

项目一标段

标段编号：孟津工施招标(2024)0154号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：河南汝康建筑安装工程有限公司

投标报价：931771.550元

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

工期：90日历天

第二中标候选人：河南州工建筑工程有限公司

投标报价：890174.280元

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

工期：120日历天

第三中标候选人：河南全康建设有限公司

投标报价：932176.320元

质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

工期：90日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 33.87 33.87 33.87 33.87 33.87



技术部分 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00

综合部分 18.00 18.00 18.00 18.50 18.80

汇总 78.87 78.87 78.87 79.37 79.67

第二中标候选人 报价部分 33.31 33.31 33.31 33.31 33.31

技术部分 22.00 22.00 21.00 22.00 22.00

综合部分 21.00 21.00 20.00 21.00 20.50

汇总 76.31 76.31 74.31 76.31 75.81

第三中标候选人 报价部分 33.82 33.82 33.82 33.82 33.82

技术部分 22.00 22.00 23.00 22.00 23.00

综合部分 13.00 13.00 14.00 13.50 14.80

汇总 68.82 68.82 70.82 69.32 71.62

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：韦祖祎

执业资格证书名称及编号：建筑工程二级建造师、豫 241202194842

第二中标候选人：

项目负责人姓名：范海霞

执业资格证书名称及编号：建筑工程二级建造师、豫 241080805728

第三中标候选人：

项目负责人姓名：张亮

执业资格证书名称及编号：建筑工程二级建造师、豫 241161690995

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：建筑工程施工总承包二级；业绩：1.嵩县中药材产业扶贫基地研发中心项

目 2.嵩县城关镇孟村小学学生餐厅宿舍楼工程 3.洛阳市瀍河回族区杨文社区养老服务中心

装修改造工程项目。

第二中标候选人：建筑工程施工总承包二级；业绩：1.孟津县“乡村振兴”第七批村级污水

处理设施配套工程 6标段 2.宜阳县樊村镇初级中学教学楼改造工程 3.麻屯镇上河村村委会

提升改造项目。

第三中标候选人：建筑工程施工总承包二级；业绩：1.洛宁渡洋河游园工程项目。

五、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为孟津区水利局。

七、公示期

2024年 7月 19日至 2024年 7月 21日。

八、联系方式

招标人：洛阳市孟津区移民服务中心

联系人及电话：张女士 0379-67910750

代理机构：旭航工程咨询有限公司

联系人及电话：刘女士 18237103873

2024年 7月 18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区水利局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区移民服务中心                         

   地    址：孟津区黄河大道中段                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0379-67910750                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18237103873



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T22:52:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T22:52:40+0800
	BJ
	ePolicy




